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Styrelsen for Viistmanlands Ridsportforbund far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende 4r.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Vistmantands Ridsportforbund (VRF) 4r en ideell organisation och ett av Svenska Ridsportférbundets 19
distrikt, vars medlemmar 4r foreningarna. Distriktets roll &r att vara samarbetsorganisation for

foreningarna i Vistmanland och att ta tillvara fireningarnas intresse i samhéllet, samt att utveckla
ridsporten inom distriktet. Lis vidare i drets verksamhetsberéticlse

Vistmanlands Ridsportforbund har sitt séte i Strémsholm.

Visentliga hindelser under rikenskapsdiret

Spridningen av coronaviruset har paverkat utvecklingen av foretagets verksambet negativt. Foretaget har
tagit del av de statliga st6d som delats ut med anledning av coronapandemin.”

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 989 1228 1239 1410
Resultat efter finansiella poster 170 127 118 101
Soliditet (%) 79 75 70 70

Fireningens resultat och stiillning i vrigt framgdr av efterfdljande resultat- och balansrékning med
noter,
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Resultatrikning

Féreningens intiikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsittning

Summa foreningens intilcter

Foreningens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

184 223
458 495
989 362
1632 080

-509 968
-199 657

2 -752 285

-1 461 910
170 170

-156
-156
170 014
170 014

170 013

2(5)

2019-01-01
-2019-12-31

185639
484 175
1227748
1897 562

-895 131
-172 447
~702 825
-1 770 403
127 159

-422
-422
126 737
126 737

126 736
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar -

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid riikenskapsérets bérjan
Arets resultat
Eget kapital vid riikenskapsérets slut

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortiristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2026-12-31

38 522
2 588
41 110

1726 632
1726 632
1767 742

1767742

1229 604
170 013
1399 617

31764
10 260
27329
208 772
368 125

1767 742

3(3)

2019-12-31

101 762
0
101 762

1530343
1530 343
1632 105

1632 105

1102 868
126 736
1229 604

13793
11214
28 402
349 092
402 501

1632 105
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre féretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsitining
Riorelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1 procent av
balansomslutning,

Not 2 Medelantalet anstiilida
2020 2019

Medelantalet anstéllda 2 2




